
 
Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение 

высшего образования 
«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации 

(Финуниверситет) 

Липецкий филиал Финуниверситета 
 

Приказ 
 

08 ноября 2021 г.       № 108/о 
 

 

Об организации образовательной деятельности 

для обучающихся по образовательным программам бакалавриата 

и магистратуры в очной и очно-заочной формах обучения 

с 22 ноября 2021 года в Липецком филиале Финуниверситета 

 

В связи со стабилизацией эпидемиологической ситуации, связанной с 

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в России и в 

городе Липецке, а также в целях эффективной организации учебного процесса 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать с 22 ноября 2021 года для студентов, обучающихся 

по образовательным программам бакалавриата и магистратуры в очной и 

очно-заочной формах обучения, проведение всех видов контактной работы, 

включая проведение текущего контроля, промежуточной и государственной 

итоговой аттестации, в очном формате. 

2. Заведующим кафедрами с 22 ноября 2021 года обеспечить 

контроль проведения всех видов контактной работы в очном формате. 

3. Отменить приказ Липецкого филиала Финуниверситета от 

05.11.2021 № 105/о «Об организации образовательной деятельности по 

образовательным программам высшего образования в Липецком филиале 

Финуниверситета в условиях предупреждения распространения новой 

коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации в 

соответствии с приказом Минобрнауки России от 02.11.2021 № 999». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор филиала       Н.Н. Нестерова 

 

 

 

 

 

0 0 5 6 0 3 

 


